Fundo Municipal de Saúde de Carmo CNPJ: 11.762.815/0001-24
Rua: Rua Martinho Campos, n° 416, Centro – Carmo/RJ, CEP: 28.640-000

EXTRATO DE CONVÊNIO 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0428/2021

CONTRATO: CONVÊNIO 0001/2021

OBJETO: O presente Convênio tem por objeto integrar o Hospital Nossa Senhora do Carmo no Sistema

Único de Saúde (SUS) e definir a sua inserção na rede regionalizada e hierarquizada de ações e serviços

de saúde, visando à garantia da atenção integral à saúde dos munícipes que integram a região de saúde

na qual o Hospital Nossa Senhora do Carmo está inserido, e conforme Documento Descritivo,

previamente definido entre as partes.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;

CONTRATADO: HOSPITAL NOSSA SENHORA DO CARMO;

FUNDAMENTO: Lei Municipal 2126 de 27 de Janeiro de 2021.

PRAZO: O prazo será de 03 (três meses), com início em 01/01/2021 e término em 31 de

Março de 2021.

VALOR TOTAL: O valor mensal da subvenção será de R$ 447.707,75 (quatrocentos e quarenta e sete mil

e setecentos e sete reais e setenta e cinco centavos).